TITOLO III. Del Processo informativo : fol. 70 ad 108.

§. I. Del Delitto in genere : fol. 74 ad 79.

§. II. Del Delitto in specie : fol. 79 ad 86.

§. III. Del Delitto premeditato : fol. 86 ad 90.

§. IV. Degl' Indizj : fol. 90. ad 108.

TITOLO IV. Della Citazione del reo : d. fol. 108 ad 121.

§. I. Della Citazione ad deponendum : d. fol. 108. ad 109.

§. II. Della Citazione ad informandum : d. fol. 109. ad 115.

§. III. Del Mandato de capiendo : d. fol. 115 ad 121.

§. IV. Della Citazione ad informandum, & ad capitula : d. fol. 121 ad 123.

TITOLO V. Dell' Efame, e costituito del reo : fol. 123 ad 131.

TITOLO VI. Dell' Abilitazione del reo : d. fol. 131 ad 138.

TITOLO VII. Della Confessione del reo : fol. 138 ad 146.

TITOLO VIII. Del Termine alle difese : d. fol. 146 ad 148.

TITOLO IX. Della Ripetizione de' testimonj Fiscali : d. fol. 148 ad 153.

TITOLO X. Della Difesa del reo : d. fol. 153 ad 182.

§. I. Della Difesa contro al delitto in genere : d. fol. 153 ad 157.

§. II. Della difesa contro al delitto in specie : fol. 157. ad 171.

§. III. Della Difesa contra gl' indizj : d. fol. 171 ad 172.

§. IV. Della Difesa contra la confessione : d. fol. 172 ad 180.

§. V. Della Difesa contra gl' interrogatorj Fiscali : fol. 180, e 182.

TITOLO XI. Della Pubblicazione : d. fol. 182, e 183.

TITOLO XII. Della Ripulsa de' testimonj : d. fol. 183 ad 197.

TITOLO XIII. Della Tortura : d. fol. 197 ad 212.

TITOLO XIV. Della Monizione a sentenza : d. fol. 212, e 214.

TITOLO XV. Della Sentenza : d. fol. 214 ad 242.

§. I. Della Condanna : d. fol. 214 ad 220.

§. II. Dell' Assoluzione : d. fol. 220

§. III. Della Liberazione : d. fol. 220 ad 222.

§. IV. Della Composizione : d. fol. 222 ad 232.

§. V. Della Condanna delle spese : fol. 232 ad 236.

§. VI. Delle Formole delle condanne, e delle pene : d. fol. 236 ad 242.

TITOLO XVI. Delle Appellazioni, ed altri Rimedj : d. fol. 242 ad 250.

TITOLO ult. Delle Eccezioni modificative : d. fol. 250 ad 253.

MISCELLANEA.

TITOLO I. Dell' Ingiurie : fol. 254 ad 281.

§. I. Dell' Ingiurie verbali : fol. 255 ad 262.

§. II. Degl' Insulti : d. fol. 262 ad 270.

§. III. Dell' Ingiurie reali : d. fol. 270 ad 281.

TITOLO II. Del Furto : d. fol. 281 ad 320.

TITOLO III. Dell' Incisione degl' alberi, e loro incendio : d. fol. 310 ad 317.

TITOLO IV. Della Mozione del termine : fol. 317. ad 320.

TITOLO V. Della Frattura delle carceri : fol. 320 ad 323.

ECONOMIA DELL' OPERA.

Echerà forse meraviglia ad alcuno, cari e diletti miei figliuoli, che io per istradarvi nella pratica del Foro, unico, e singolar mio intento; senza ponermi in riga di Autore, e addossarmi la pena di schiccherar tante carte: avrei potuto, commendando ciascuna Pratica, darvene una delle migliori tra le